сондай-ақ басқа да материалдық ынталандыру түрлерін есептеу жөніндегі саясатқа сәйкес жүзеге 
асырылады.

Басқарма мүшелерінің сыйақысы 
Эмитенттің атқарушы органының мүшелеріне төленген жалақы және барлық ақшалай ынталандыру 
түрлерінің жиынтық мөлшері туралы ақпарат

Банктің атқарушы органы мүшелерінің 2023 жылға сыйақысының жалпы мөлшері 1 408 128 311, 
78 (бір миллиард төрт жүз сегіз миллион жүз жиырма сегіз мың үш жүз он бір) теңге 78 тиынды 
құрайды. Сыйақы сомасына атқарушы органның мүшелеріне сыйақылар мен төлемдер, сондай-ақ 
өз уәкілеттігін 2022 және 2023 ж. тоқтатқан Басқарманың бұрынғы мүшелеріне бұрынғы жылдар 
үшін 2023 ж. төленген сыйақы мен кейінгі шегерілген тіркелмеген сыйақы кіреді.